Esami 22/6/23

Fondamenti di pedagogia generale - 3 - BIENNIO

Ore 8

Ore 9

Ore 10

Ore 11

CAMMARATA GIUSEPPE 19632 didattica della
musica 1
IMPRESCIA FRANCESCA 19714 didattica della
musica 1
MARLETTA GIORGIA 19712 didattica della
musica 1
VACCARISI SEBASTIANO 19715 didattica della
musica 1
Fondamenti di pedagogia generale - 3 - TRIENNIO
ANTOCI EMANUELE 19227  pianoforte 1
CALABRETTA 19026  pianoforte 1
MARTINA
CARTELLI CLAUDIO 19301  tromba 1
CERRA FRANCESCO 19196 chitarra jazz
SALVATORE 2
GIUDICE CARMELO 19020 violoncello 2
GRECO SILVIO 19033 pianoforte 1
MAZZEO ALFIO 19039  pianoforte 1
ALESSIO
ORTISI FRANCESCA 18665 canto jazz 3
SALERNO DAVIDE 19044  pianoforte 1
SALERNO TERESA 18733  pianoforte 1
VALITUTTO NUNZIA 19048 pianoforte 1



Pedagogia musicale - 3 biennio

Ore 11 AIELLO DARIO

CUNSOLO
CRISTIANA

Ore 12 GALATA'
DANILO

GEMMA
GIOVANNA

MULE' MARCO

SCACCIANOCE
MATTEO

PEDAGOGIA MUSICALE 2 TRIENNIO

Ore 13 LICCIARDELLO
ORAZIO DANIELE

MINEO VINCENZO
MARIA

19744

19364

19494

19341

19614

19706

pianoforte 1

flauto 1

strumenti a
percussione 1

canto jazz 2

batteria e
percussioni
jazz 2

pianoforte 2

19237  didattica

della musica
2

19239 @ didattica

della musica
2



VENERDI 23/6/23

PSICOLOGIA MUSICALE BIENNIO |

Ore 8

Ore 9

Ore 10

ACCAPUTO GLORIA

AIELLO ANGELA

BAUDO AMBRA

CAMMARATA GIUSEPPE

GUSMANO SHARON

IMPRESCIA FRANCESCA

MARLETTA GIORGIA

RIO BEATRICE

RUSCICA RACHELE

VACCARISI SEBASTIANO

19629

19631

19630

19632

19713

19714

19712

19628

19711

19715

didattica della
musica 1

didattica della
musica 1

didattica della
musica 1

didattica della
musica 1

didattica della
musica 1

didattica della
musica 1

didattica della
musica 1

didattica della
musica 1

didattica della
musica 1

didattica della
musica 1



Metodologia dell'educazione musicale Il - 6

Ore 11

LANTIERI ELISA

Pedagogia musicale | - 6

Ore 12

SAMPIERI

MARIAFRANCESCA
GUSMANO SHARON 19713
MARLETTA GIORGIA 19712
RIO BEATRICE 19628
RUSCICA RACHELE 19711

Metodologia dell'educazione musicale | - 6 BIENNIO

Ore 13

Ore 14

ACCAPUTO GLORIA

AIELLO ANGELA

GUSMANO SHARON

MARLETTA GIORGIA

RIO BEATRICE

RUSCICA RACHELE

19629

19631

19713

19712

19628

19711

19477 didattica della

musica 2

1947€& didattica della

musica 2

didattica della musica
1

didattica della musica
1

didattica della musica
1

didattica della musica
1

didattica della musica
1

didattica della musica
1

didattica della musica
1

didattica della musica
1

didattica della musica
1

didattica della musica
1



Pedagogia musicale Il - 6

Ore 14

Ore 15

CONTARINO 19474
ANTONIO

LA MAGNA 19356
GABRIELE
ROCCO

SAMPIERI 19478
MARIAFRANC
ESCA

TERMINI 19480
GAETANO

didattica
della musica

2

didattica
della musica

2

didattica
della musica

2

didattica
della musica

2

Pedagogia musicale speciale e didattica dell'inclusione - 3

Ore 16

Ore 17

CONTARINO ANTONIO

COSTARELLI ELEONORA

DI BELLA FEDERICA

EMMOLO LORENZO

LA MAGNA GABRIELE ROCCO

LANTIERI ELISA

MODICA DANILO

MONTEROSSO MARIA
BERENICE

1947«

1935¢

1947¢

1947¢

1935¢

1947

19351

1947¢

didattica della
musica 2

didattica della
musica 2

didattica della
musica 2

didattica della
musica 2

didattica della
musica 2

didattica della
musica 2

didattica della
musica 2

didattica della
musica 2



Ore 18 SAMPIERI MARIAFRANCESCA 1947¢ didattica della 3
musica 2

TERMINI GAETANO 1948( didattica della 3
musica 2



